
Total : €

X 15€

X 55€

X 75€

X 20€dimanche 17 juillet
ANA CARLA MAZA

17h
église de Calès

plein tarif tarif réduit abonnements
concerts grande scène

jeudi 21 juillet
FIDEL FOURNEYRON

21h15
place P Betz X 25€

vendredi 22 juillet
1e concert

SUZANNE
2e concert
R GARCIA‐FONS/ DORANTES

21h15
place P Betz X 30€

samedi 23 juillet
THOMAS DE POURQUERY

21h15
place P Betz X 35€ X 18€

46e Festival de Jazz Sim Copans
du 16 au 23 juillet 2022

Bulletin à utiliser entre le 1 mai et le 30 juin 2022
aaccccoommppaaggnnéé dd''uunnee eennvveellooppppee ttiimmbbrrééee àà ::
Association pour le Festival de Jazz
BP 10016 46200 SOUILLAC
Merci de libeller le chèque à l'ordre de "Souillac en Jazz"

tarif réduit 1 : bénéficiaires des minima sociaux (RSA, ASS, AAH, ATA, AER)
bénéficiaires de la carte étudiant.
jeunes de 12 à 21 ans inclus pour le concerts des jeudi, vendredi et samedi
pas de tarif réduit le mardi à Lacave.
entrée gratuite pour les moins de 12 ans uniquement les jeudi et vendredi.

tarif réduit 2 : enfants de 5 à 11 ans inclus pour le concert du samedi, gratuit pour les moins de 5 ans (sur les genoux).

Nom : Prénom :
adresse :
tèl. e‐mail :

billetterie en ligne sur

www.souillacenjazz.fr

après le 1 juillet 2022 les billets seront remis à l'entrée le soir du concert

X 20€mardi 19 juillet
E. SEVA & D. ZIMMERMANN

20h30
grottes de Lacave

X 13€
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